
 
 

Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 

06.04.2020  № 226-п 
 

   

О внесении изменений в приказ от 17.02.2020 № 

117-п 

 

 В связи с эпидемиологической обстановкой, сложившейся из-за 

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ департамента образования администрации 

города Дзержинска Нижегородской области от 17.02.20 № 117-п «О 

проведении городских научно-практических конференций школьников в 

2019/2020 учебном году» изложив пункты и разделы в новой редакции: 

1.1. слова в пункте 2 «в период с 10 по 27 февраля 2020 года» заменить 

словами: «в период с 10 февраля по 15 апреля 2020 года»; 

1.2. Пункт 4 приказа считать недействительным. 

2. Организовать проведение III муниципального этапа XIX научно-

практической конференции старшеклассников «Старт в науку», IX научно-

практической конференции учащихся 5-8 классов «Путь к успеху» и IX 

научно-практической конференции младших школьников «Планета эрудитов» 

в секциях «Химия», «Биология», «Словесность и культурология», 

«Языкознание», «Литературоведение», «Мировая художественная культура», 

секциях научно-практической конференции младших школьников «Планета 

эрудитов» в дистанционном формате с 13 по 15 апреля 2020 года.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ю.А.Барка, заместителя 

директора департамента образования. 

 

 

 

Директор департамента              О.В.Палеева 
 

 

 

 

 


